
Ceník produktů ECHO

OBJEDNACÍ  

ČÍSLO
NÁZEV

BĚŽNÁ 

PRODEJNÍ CENA

PRODEJNÍ CENA 

PO SLEVĚ
UŠETŘÍTE

 Motorové benzínové pily

11450201 CS-310ES/35 pila benzínová                                              NENÍ SOUČÁSTÍ AKCE

11453201 CS-352ES/35 pila benzínová                                          NENÍ SOUČÁSTÍ AKCE

15443206 CS-281WES/30 pila benzínová (horizontální motor) 7 995 Kč 6 396 Kč 1 599 Kč

11456200 CS-361WES/35 pila benzínová (horizontální motor) 8 495 Kč 6 796 Kč 1 699 Kč

11440200 CS-420ES/38 pila benzínová                                               8 995 Kč 7 196 Kč 1 799 Kč

11428202 CS-450/38 pila benzínová 9 995 Kč 7 996 Kč 1 999 Kč

15459200 CS-501SX/40 pila benzínová 10 995 Kč 8 796 Kč 2 199 Kč

15459250 CS-501SXH/40 pila benzínová 14 995 Kč 11 996 Kč 2 999 Kč

12449203 CS-550/38 pila benzínová 13 995 Kč 11 196 Kč 2 799 Kč

12448254 CS-590/45 pila benzínová 14 995 Kč 11 996 Kč 2 999 Kč

12448289 CS-620SX/45 pila benzínová                                                                     15 995 Kč 12 796 Kč 3 199 Kč

12425300 CS-680/45 pila benzínová                                                                          17 995 Kč 14 396 Kč 3 599 Kč

12420250 CS-8002/50 pila benzínová 20 995 Kč 16 796 Kč 4 199 Kč

 Motorové benzínové pily jednoruční

15443201 CS-280TES/25 pila benzínová jednoruční                                   7 495 Kč 5 996 Kč 1 499 Kč

11444202 CS-320TES/30 pila benzínová jednoruční                      7 995 Kč 6 396 Kč 1 599 Kč

15460250 CS-2511TES/25 pila benzínová jednoruční NENÍ SOUČÁSTÍ AKCE

 Motorové elektrické pily 

23613529 CS-2000/35 pila elektrická NENÍ SOUČÁSTÍ AKCE

23514029 CS-2400/40 pila elektrická NENÍ SOUČÁSTÍ AKCE

 Motorové benzínové pily vyvětvovací

C1113206 PPT-300ES vyvětvovací pila 17 995 Kč 14 396 Kč 3 599 Kč

999464-00023 Nástavec 120 cm k PPT-300ES NENÍ SOUČÁSTÍ AKCE

C1113209 PPF-236ES vyvětvovací pila 12 995 Kč 10 396 Kč 2 599 Kč

999464-00010 Nástavec 90 cm k PPF-236ES NENÍ SOUČÁSTÍ AKCE

 Vyžínače, křovinořezy

24130254 GT-222ES vyžínač benzínový NENÍ SOUČÁSTÍ AKCE

24130256 SRM-222ES/U křovinořez benzínový NENÍ SOUČÁSTÍ AKCE

21131209 SRM-236ES/U křovinořez benzínový                                        8 495 Kč 6 796 Kč 1 699 Kč

21297201 SRM-265ES/U křovinořez benzínový                                      8 995 Kč 7 196 Kč 1 799 Kč

21269203 SRM-300TES/U křovinořez benzínový 11 995 Kč 9 596 Kč 2 399 Kč

21337253 SRM-335TES/U křovinořez benzínový 13 995 Kč 11 196 Kč 2 799 Kč

21338203 SRM-350ES/U křovinořez benzínový                                         13 995 Kč 11 196 Kč 2 799 Kč

21347205 SRM-420TES/U křovinořez benzínový 17 995 Kč 14 396 Kč 3 599 Kč

21348200 SRM-520ES/U křovinořez benzínový                             19 995 Kč 15 996 Kč 3 999 Kč

21305200 SRM-580/U křovinořez benzínový                                            19 995 Kč 15 996 Kč 3 999 Kč

22781200 ESR-2300/U křovinořez akumulátorový – napájení z baterie 12 995 Kč 10 396 Kč 2 599 Kč

 Vyžínače, křovinořezy

10004248 GTE-350 vyžínač elektrický 300 W NENÍ SOUČÁSTÍ AKCE

10004781 GTE-600 vyžínač elektrický 600 W NENÍ SOUČÁSTÍ AKCE

 Systém PAS

C1111201 ECHO PAS-265ES NENÍ SOUČÁSTÍ AKCE

99944200835 PAS nástavec prodlužovací NENÍ SOUČÁSTÍ AKCE

99944200875 PAS nástavec zarovnávač trávníku NENÍ SOUČÁSTÍ AKCE

99944200800 PAS nástavec vyžínací (žací nůž + strunová hlava) NENÍ SOUČÁSTÍ AKCE

99944200832 PAS nástavec pilový NENÍ SOUČÁSTÍ AKCE

99944200813 PAS nástavec kultivátor NENÍ SOUČÁSTÍ AKCE

HCCA2401ALW PAS nástavec plotostřih otočný NENÍ SOUČÁSTÍ AKCE

 Plotostřihy benzínové

24412201 HCR-1501 plotostřih benzínový 9 495 Kč 7 596 Kč 1 899 Kč

24434200 HCR-165ES plotostřih benzínový 11 495 Kč 9 196 Kč 2 299 Kč

24434201 HCR-185ES plotostřih benzínový 11 995 Kč 9 596 Kč 2 399 Kč

21297206 HCA-265ES-LW plotostřih benzínový tyčový 13 995 Kč 11 196 Kč 2 799 Kč

 Plotostřihy elektrické

44515512 HCR-560 plotostřih elektrický NENÍ SOUČÁSTÍ AKCE

44716030 HCR-610 plotostřih elektrický NENÍ SOUČÁSTÍ AKCE

Rosiče

34071200 MB-580 rosič benzínový 14 995 Kč 11 996 Kč 2 999 Kč

 Foukače/Vysavače

C1163202 PB-255ES vysavač ruční 7 495 Kč 5 996 Kč 1 499 Kč

C1036202 ES-255ES vysavač ruční 7 995 Kč 6 396 Kč 1 599 Kč

C1164204 PB-265ESL foukač zádový 8 995 Kč 7 196 Kč 1 799 Kč

C1091207 PB-625 foukač zádový                                       15 495 Kč 12 396 Kč 3 099 Kč

C1161204 PB-770 foukač zádový                                       16 995 Kč 13 596 Kč 3 399 Kč

Půdní vrtáky

C1172202 AE-410 motorová jednotka k půdním vrtákům NENÍ SOUČÁSTÍ AKCE


